(البقره: ۲۶۹)

05 JUL 1999

لاهور

ماہنامہ

# حکم قرآن

بیادنگار: ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ٹی لٹ، مرحوم
مدیر اعزازی: ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل پی ایچ ڈی
معاون: حافظ عاکف سعید ایم اے (فلسفہ)
ادارہ تحریر: حافظ خالد محمود خضر، پروفیسر حافظ غزیر احمد ہاشمی

شمارہ ۷

ربیع الاول ۱۴۲۰ھ - جولائی ۱۹۹۹ء

جلد ۱۸

— یک از مطبوعات —

مرکزی انجمن خدایم القرآن لاہور

۳۶۔ مائل ٹاؤن۔ لاہور۔ ۱۳۔ فون: ۵۸۹۹۵۰۱

کراچی آفس: ۱۱۱۱ اوڈنسن سٹریٹ شاہجہاں پور کراچی فون: ۳۳۵۸۹

سالانہ زر تعاون: ۸۰۰ روپے، فی شمارہ: ۸۰ روپے

مطبع: آفتاب عالم پریس ہسپتال روڈ لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ